Fi
lipskim w Piotrkowie sprzedano: 1) d. 31
grudnia 189~ r. (12 stycznia) 1893 folwark
Las·Grabicki, pow. piotrkowski, Janiny
Manugiewiczowej przestrzeni 228 m. 218
pr. za 1'S. 8,434. Bank włościański udzie
lił pożyczki włościanom rs. 8,434, która
za aktem kwitu z d. 13 (25) kwietnia 1893
r. wypłaconą została właścicielce i wierzy
cielom. 2) Dnia 29 stycz. (1 ° lutego) 1893
r. dobra Rakowice pow. sieradzki Przemy
sława Szarzyńskiego, przestrzeni 439 m.
135 pl'. za rs. 30,180. Bank włościański
udzielił włościanom pożyczki rs. 26,550,
z jakiej za aktem kwitu z d. 3 (15) maja
18931'.